

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2020-0533/OR, ze dne 10.07.2020

„VZ – Klimatizace a odvětrání divadelního sálu Městského divadla Děčín“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: DCI Czech a. s.
Sídlo: Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10
zastoupený: 

IČO: 04501624
DIČ: CZ04501624
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
Číslo účtu: 407131002/5500

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatel dále jen „smluvní strany“.

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany dne 10.07.2020 uzavřely smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2020-0533/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu s názvem „Klimatizace a odvětrání divadelního sálu Městského divadla Děčín“ (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět Dodatku č. 2

1. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se oproti ceně díla dle SoD zvyšuje o částku **233 394,00 Kč**.
(slovy: dvěsetřicettřítisícťristadevadesátctyři korun českých) bez DPH.
2. Celkový přehled změn ceny díla dle jednotlivých dodatků:

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	3 567 000,00
Cena dle Dodatku č. 1	769 998,87
Cena dle Dodatku č. 2	233 394,00
Cena včetně Dodatku č. 2 v Kč bez DPH	4 570 392,87

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčená.
2. Dodatek byl schválen usnesením rady města č. RM 20 18 36 03 dne 06.10.2020.
3. Tento dodatek je podepisován v elektronické podobě. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak dodatek nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozděleny dle jednotlivých odstavců
Příloha č. 2 - oceněný položkový soupis prací.

V Děčíně

V Praze

.....
Jaroslav Hrouda, primátor města

.....


.....


Příloha č. 1

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 2020-0533/OR

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozděleny dle jednotlivých odstavců s odůvodněním

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Klimatizace a odvětrání divadelního sálu Městského divadla Děčín**“ která byla administrovaná a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bylo nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

	název položky	méněpráce	vícepráce
1	Dodávka a montáž protipožárních revizních dvířek	0,00	5 500,00

Ad. 1 Z důvodu zajištění přístupu k částem vzduchotechniky je nutné provést osazení 1 ks protipožárních revizních dvířek. Dvířka musí být protipožární, protože budou osazeny do konstrukce, která dělí různé požární úseky. Těmito dvířky bude umožněn přístup k částem vedení VZT pro provedení revize a jeho možné ovládání.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ

	název položky	méněpráce	vícepráce
2	Navýšení metrů chladivového potrubí	-12 060,00	+239 954,00

Ad. 2 Objem rozvodů chladivového potrubí musí být vzhledem k nutnosti obejít nosné konstrukce a dveřní otvory navýšen. Navýšení objemu je obsaženo ve vícepracích společně s položkami – Přesun hmot, hydraulická plošina, lišty, spojovací materiál. Zároveň je v některých úsecích měněn průměr tohoto potrubí. Tato změna je obsažena v méněpracích.

Souhrnný přehled:

	méněpráce	vícepráce
Cena víceprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ	0,00	5 500,00
Cena víceprací dle § 222 odst. 5 ZZVZ	-12 060,00	+239 954,00
Celkový cenový nárůst v Kč bez DPH		233 394,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01

Stavba: Změna ceny na základě vyžádaných úprav PD

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5.10.2020

Zadavatel:

Městské divadlo Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ:

04501624

DIČ:

CZ04501624

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

233 394,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	233 394,00	49 012,74
DPH snížená	15,00%		

Cena s DPH

v

CZK

282 406,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01

Stavba: Změna ceny na základě vyžádaných úprav PD

Místo: Datum: 05.10.2020

Zadavatel: Městské divadlo Děčín Projektant:

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		233 394,00	282 406,74	
ZL01_2	Vzduchotechnika	233 394,00	282 406,74	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL03 - Změna ceny na základě neúplnosti PD

Objekt:

D.1.4.1 - VZDUCHOTECHNIKA

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 01.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 00261238

DIČ: CZ00261238

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

IČ: 04501624

DIČ: CZ04501624

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ: 28683218

DIČ: CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ: 28683218

DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

233 394,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

282 406,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

D.1.4.1 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Děčín

Datum: 01.10.2020

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

D.1.4.1 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Děčín

Datum: 16.09.2020

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							233 394,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
	K		Dodávka a montáž protipožárních revizních dvířek	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	Vlastní
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. 3 NP - pro klimatizační jednotku 3.04</i>					
64	K	751791111	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 6 (1/4" x 0,8)	m	5,000	173,00	865,00	CS ÚRS 2019 01
62	K	751791112	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 10 (3/8" x 0,8)	m	103,000	190,00	19 570,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	751791113	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 12 (1/2" x 0,8)	m	-22,500	285,00	-6 412,50	CS ÚRS 2019 01
60	K	751791114	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 16 (5/8" x 1,0)	m	31,000	311,00	9 641,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	751791116	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 22 (7/8" x 1,0)	m	68,000	346,00	23 528,00	CS ÚRS 2019 01
58	K	751791116R	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 28,6 x1	m	9,000	519,00	4 671,00	
11	M	2.07	Napojovací potrubí měděné předizolované pr.22,2 pro rozvody chldiva	m	5,000	390,00	1 950,00	
59	M	3.14	Napojovací potrubí měděné předizolované pr.28,6 pro rozvody chldiva	m	103,000	606,00	62 418,00	
61	M	3.11	Napojovací potrubí měděné předizolované pr.15,9 pro rozvody chldiva	m	-22,500	251,00	-5 647,50	
63	M	3.12	Napojovací potrubí měděné předizolované pr.9,5 mm pro rozvody chldiva	m	31,000	130,00	4 030,00	
65	M	3.13	Napojovací potrubí měděné předizolované pr.6,4 mm pro rozvody chldiva	m	68,000	95,00	6 460,00	

13	M	2.08	Napojovací potrubí měděné předizolované pr.12,7 mm pro rozvody chladiva	m	9,000	164,00	1 476,00	
14	K	741110512	Montáž lišt pro chladivové potrubí a kabeláž	m	40,000	433,00	17 320,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	741110512	Demontáž lišt pro chladivové potrubí a kabeláž	m	40,000	433,00	17 320,00	CS ÚRS 2019 01
104	K	751990001R	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál	kg	25,000	61,00	1 525,00	
			Dodávka a montáž HT potrubí průměr 125 mm pro uložení potrubí na fasádě vč. uložení	m	25,000	750,00	18 750,00	
96	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	30,000	1 661,00	49 830,00	CS ÚRS 2019 01
105	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,600	1 000,00	600,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.□ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.□ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.□					